

სოფ. ქემხო მაღაროს №21 საბავშვო ბაღის შენობის ნაწილობრივი სარეაბილიტაციო სამუშაოების
შესრულების აქტი ფორმა №2

№	სამუშაოების დასახელება	განზომილება	რაოდენობა	მასალა		ხელფასი		ტრანსპორტი		სულ ჯამი
				ერთ. ფასი	ჯამი	ერთ. ფასი	ჯამი	ერთ. ფასი	ჯამი	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	სამზარეულო									
1	კედლის გამოგრევა ტრაპის მოსაწყობად (კედლის სისქე 80 სმ)	წგრტ	1.00	0.00	0.00	40.00	40.00	0.00	0.00	40.00
2	მეტლახის ფილების დემონტაჟი ტრაპის მოსაწყობად	მ²	1.00	0.00	0.00	10.00	10.00	0.00	0.00	10.00
3	ბეტონის იატაკის ამოჭრა ტრაპის მოსაწყობად	მ³	0.40	0.00	0.00	60.00	24.00	0.00	0.00	24.00
4	გრუნტის მოთხრა ხელით ტრაპის კანალიზაციის (3,0*0,4*ჩ0,8) და დრენაჟის (1,0*1,0*ჩ2,0) მოსაწყობად. ნარჩენი გრუნტის ადგილზე გადაშლით	მ³	2.96	0.00	0.00	25.00	74.00	0.00	0.00	74.00
5	ტრაპის მოწყობა დრენაჟზე დაერთვებით	კომპლ ცალი	1.00	0.00	0.00	25.00	25.00	5.00	5.00	30.00
	ტრაპი		1.00	9.00	9.00	0.00	0.00	0.00	0.00	9.00
6	ტრაპისთვის კანალიზაციის პოლიეთილენის მილის დ-50 მმ მონტაჟი სამაგრებით და ფასონური ნაწილებით	მ	5.00	3.50	17.50	4.00	20.00	0.20	1.00	38.50
7	ამოჭრილი იატაკის დაბეტონება, ბეტონი მ-200	მ³	0.40	130.00	52.00	40.00	16.00	20.00	8.00	76.00
8	ტრაპთან კედლის გამოლესვა ქვიშა-ცემენტის ხსნარით	წგრტ	1.00	2.50	2.50	5.00	5.00	0.00	0.00	7.50
9	იატაკზე მეტლახის ფილების მოწყობა	მ²	1.00	0.00	0.00	15.00	15.00	1.10	1.10	16.10
	მეტლახის ფილები	მ²	1.02	18.00	18.36	0.00	0.00	0.00	0.00	18.36
	წებო ცემენტი	კმ	6.00	0.50	3.00	0.00	0.00	0.00	0.00	3.00
10	დრენაჟის შეესება რიყის ქვით	მ³	2.00	6.00	12.00	5.00	10.00	15.00	30.00	52.00
11	საკანალიზაციო არხის შეესება არსებული გრუნტით	მ³	0.96	0.00	0.00	10.00	9.60	0.00	0.00	9.60
12	ფანჯარაზე მეტალპლასტმასის ბადის მოწყობა	მ²	1.40	42.00	58.80	1.50	2.10	0.00	0.00	60.90
13	კედლებიდან წყალმუდსისის საღებავის მოხსნა	მ²	18.75	0.00	0.00	1.00	18.75	0.00	0.00	18.75
14	კედლების შეფითხვნა და შეღებვა ზეთოვანი საღებავით ორჯერ	მ²	18.75	0.00	0.00	6.00	112.50	0.20	3.75	116.2
	ზეთოვანი საღებავი	კმ	7.31	4.50	32.91	0.00	0.00	0.00	0.00	32.9
	ფითი	კმ	14.81	0.60	8.89	0.00	0.00	0.00	0.00	8.89

	ზუმფარა	მ²	0.17	15.00	2.53	0.00	0.00	0.00	0.00	2.53
	ჯამი				217.49		381.95		48.85	648.2
	საწყობი									
1	სამთარიანი სტელაჟების მოწყობა	მ²	2.10	0.00	0.00	25.00	52.50	3.00	6.30	58.80
	კვადრატული მილი 40*40*2 მმ.	მ	49.80	5.50	273.90	0.00	0.00	0.00	0.00	273.90
	ლამინირებული ფილა სისქით 1,8 სმ.	მ²	6.30	23.50	148.05	0.00	0.00	0.00	0.00	148.05
	ელექტროდი დ-4 მმ	კმ	1.37	3.60	4.91	0.00	0.00	0.00	0.00	4.91
	თვითმკრელი სტკეალი	ცალი	48.00	0.06	2.88	0.00	0.00	0.00	0.00	2.88
2	კვადრატული მილების შედგენა ორჯერ ანტიკოროზიული საღებავით	მ²	7.97	0.00	0.00	3.75	29.88	0.20	1.59	31.47
	ანტიკოროზიული საღებავი	კმ	3.19	4.50	14.34	0.00	0.00	0.00	0.00	14.34
3	ფანჯარაზე მებლავლასტმასის ბადის მოწყობა	მ²	0.75	42.00	31.50	1.50	1.13	0.00	0.00	32.65
	ჯამი				475.59		83.51		7.89	566.9
	ჯგუფის ოთახი									
1	პატარების ჯგუფში ფანჯარაზე მებლავლასტმასის ბადის მოწყობა	მ²	2.10	42.00	88.20	1.50	3.15	0.00	0.00	91.35
2	უფროსების ჯგუფში ფანჯარაზე მებლავლასტმასის ბადის მოწყობა	მ²	4.50	42.00	189.00	1.50	6.75	0.00	0.00	195.7
	ჯამი				277.20		9.90		0.00	287.1
	სულ ჯამი									1502.2
	ზედნაღები ხარჯები	%	8							120.1
	ჯამი									1622.2
	ბეჭდური დანერგება	%	8							129.8
	ჯამი									1752.2

დამკვეთი: სიღნაღის მუნიციპალიტეტის მერია

შემსრულებელი: ი.მ. „ივანე ოტიაშვილი“

ინსპექტირების ჯგუფის უფროსი



ი. ოტიაშვილი

წევრები

ბ. მილაშვილი



ნ. დათუაშვილი



სოფ. ნუკრიანის №18 საბავშვო ბაღის შენობის ნაწილობრივი სარეაბილიტაციო სამუშაოების
შესრულების აქტი ფორმა №2

№	სამუშაოების დასახელება	განზომილება	რაოდენობა	მასალა		ხელფასი		ტრანსპორტი		სუფიქსი
				ერთ. ფასი	ჯამი	ერთ. ფასი	ჯამი	ერთ. ფასი	ჯამი	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	სამზადებელი									
1	კედლის გამონგრევა ტრაპის მოსაწყობად	წმრტ	1.00	0.00	0.00	25.00	25.00	0.00	0.00	25.00
2	მეტლახის ფილების დემონტაჟი ტრაპის მოსაწყობად	მ²	0.80	0.00	0.00	10.00	8.00	0.00	0.00	8.00
3	ბეტონის იატაკის ამოჭრა ტრაპის მოსაწყობად	მ³	0.20	0.00	0.00	60.00	12.00	0.00	0.00	12.00
4	გრუნტის მოთხრა ხელით ტრაპის კანალიზაციის (5*0,3*მ0,7) მოსაწყობად. ნარჩენი გრუნტის ადგილზე გადაშლით	მ³	1.05	0.00	0.00	25.00	26.25	0.00	0.00	26.25
5	ტრაპის მოწყობა არსებულ ორმოზე დაერთებით	კომპლ	1.00	0.00	0.00	25.00	25.00	5.00	5.00	30.00
	ტრაპი	ცალი	1.00	9.00	9.00	0.00	0.00	0.00	0.00	9.00
6	ტრაპისთვის კანალიზაციის პოლიეთილენის მილის დ-50 მმ მონტაჟი ფასონური ნაწილებით	მ	5.00	3.00	15.00	2.50	12.50	0.20	1.00	28.00
7	ტრაპთან კედლის გამოღრმავა ქვიშა-ცემენტის ხსნარით	წმრტ	1.00	2.50	2.50	3.75	3.75	0.00	0.00	6.00
8	ამოჭრილი იატაკის დაბეტონება, ბეტონი მ-200	მ³	0.20	130.00	26.00	40.00	8.00	20.00	4.00	38.00
9	იატაკზე მეტლახის ფილების მოწყობა	მ²	0.80	0.00	0.00	15.00	12.00	1.10	0.88	12.00
	მეტლახის ფილები	მ²	0.82	18.00	14.69	0.00	0.00	0.00	0.00	14.69
	მეტლახის ფილები	მ²	0.82	18.00	14.69	0.00	0.00	0.00	0.00	14.69
	წებო ცემენტი	კგ	4.80	0.50	2.40	0.00	0.00	0.00	0.00	2.40
10	ფანჯარაზე მეტალპლასტმასის ბადის მოწყობა	მ²	1.85	42.00	77.70	1.50	2.78	0.00	0.00	8.00
11	კედლებიდან წყალმუდის სადგების მოხსნა	მ²	12.85	0.00	0.00	0.60	7.71	0.00	0.00	7.71
12	კედლების დარჩენილი ნაწილის შეფეთება და შეღებვა ზეთოვანი საღებავით ორჯერ	მ²	12.85	0.00	0.00	6.00	77.10	0.20	2.57	7.00

ზეთოვანი საღებავი	კგ	5.01	4.50	22.55	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	22.55
ფითხი	კგ	10.15	0.60	6.09	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1.73
ზუმფარა	გ²	0.12	15.00	1.73	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	411.2
ჯამი				177.67		220.09			1345	
საწმენდი										
დაზიანებული ხის კარ-ფანჯრის დემონტაჟი	გ²	4.68	0.00	0.00	3.75	17.55	0.00	0.00	0.00	17.5
ხის იატაკის დემონტაჟი	გ²	5.51	0.00	0.00	2.50	13.78	0.00	0.00	0.00	13.7
მეტალოპლასტმასის ფანჯრის მოწყობა (ორფრთიანი ცალმაგი გახსნით)	გ²	2.30	130.00	299.00	18.75	43.13	5.00	11.50	0.00	353
ფანჯარაზე მეტალოპლასტმასის ბადის მოწყობა	გ²	2.30	42.00	96.60	1.50	3.45	0.00	0.00	0.00	100
მეტალოპლასტმასის კარის (0.95*2.5) მოწყობა (ყრუ, შემინული ფრამპუით)	გ²	2.38	160.00	380.80	18.75	44.63	5.00	11.90	0.00	437
კარ-ფანჯრის ფერდილების შელესვა გაჯით	გ²	0.80	0.00	0.00	6.00	4.80	0.00	0.00	0.00	4.8
ბაჯი	ტ	0.03	120.00	3.07	0.00	0.00	20.00	0.51	0.00	3.5
იატაკის მოჭიმვა ქვიშა-ცემენტის ხსნარით საშ. სისქით 3 სმ.	გ²	13.35	0.00	0.00	4.00	53.40	0.00	0.00	0.00	53
ქვიშა-ცემენტის ხსნარი	გ³	0.40	107.00	42.85	0.00	0.00	20.00	8.01	0.00	50
კედლებიდან წყალმუქის საღებავის მოხსნა	გ²	22.50	0.00	0.00	0.60	13.50	0.00	0.00	0.00	13
კედლების შეფიქსება და შეღებვა ზეთოვანი საღებავით	გ²	22.50	0.00	0.00	6.00	135.00	0.20	4.50	0.00	135
ორჯერ	კგ	8.78	4.50	39.49	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	39
ზეთოვანი საღებავი	კგ	17.78	0.60	10.67	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	10
ფითხი	კგ	0.20	15.00	3.04	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	3
ზუმფარა	გ²	5.51	0.00	0.00	6.50	35.82	0.40	2.20	0.00	3
ტერზე პლასტიკატის მოწყობა ლითონის პროფილზე	გ²	6.61	6.50	42.98	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	4
პლასტიკატის ფილები	გ	12.00	1.20	14.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1
ლითონის პროფილი UD	გ	15.00	1.50	22.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	2
ლითონის პროფილი CD	გ	12.00	0.60	7.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
პლასტმასის კანტი (II)	გ	12.00	0.60	7.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	

[illegible]

1	კმდლის გახერგება სამხარეულოდან ცხელი წყლის გასაცემანად	წერტ	1.00	0.00	0.00	20.00	20.00	0.00	0.00	20.00
2	შიდა წყალსადენის მოწყობა დ-20 მმ. პოლიეთილენის მილებით, ფასონური ნაწილებით და სამაგრებით	მ	10.00	120	12.00	5.00	50.00	0.50	5.00	67.00
3	შემრევეი ონკანების მოწყობა	კომპლ	2.00	30.00	60.00	12.50	25.00	2.00	4.00	89.00
	ჯამი				72.00		95.00		9.00	176.00
	ჯგუფის ოთახი და ღარბაზი									
1	ფანჯრებზე მეტალოპლასტმასის ბადეების მოწყობა	მ²	6.90	42.00	289.80	1.50	10.35	0.00	0.00	300.00
	ჯამი				289.80		10.35		0.00	300.00
	სულ ჯამი									276.00
	ზედნადები ხარჯები	%	8							221.00
	ჯამი									298.00
	ბეემიური დაგროვება	%	8							239.00
	ჯამი									322.00

დამკვეთი: სიღნაღის მუნიციპალიტეტის მერია

შემსრულებელი: ი.მ. „ივანე ოტიაშვილი“

ინსპექტირების ჯგუფის უფროსი



ო. ოტიაშვილი

წევრები

ბ. მილაშვილი

ნ. დათუაშვილი




სოფ. ბოდბის №23 საბავშვო ბაღის შენობის ნაწილობრივი სარეაბილიტაციო სამუშაოების
შესრულების აქტი ფორმა №2

№	სამუშაოების დასახელება	განზომილება	რაოდენობა	მასალა		ხელფასი		ტრანსპორტი		სულ ჯამი
				ერთ. ფასი	ჯამი	ერთ. ფასი	ჯამი	ერთ. ფასი	ჯამი	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	სამზარეულო და სასადილო									
1	ფანჯრებზე მებლავლასტმასის ბადეების მოწყობა	მ²	2.70	42.00	113.40	1.50	4.05	0.00	0.00	117.45
	ჯამი				113.40		4.05		0.00	117.45
	საწყობი									
1	ორმხრივი ტიხრის მოწყობა თაბამირმუხას ფილებით	მ²	3.42	0.00	0.00	6.50	22.23	1.00	3.42	25.65
	ლოთონის კარკასზე	მ	15.00	1.60	24.00	0.00	0.00	0.00	0.00	24.00
	პროფილი UW	მ	6.00	1.80	10.80	0.00	0.00	0.00	0.00	10.80
	პროფილი CW	მ²	9.00	4.50	40.50	0.00	0.00	0.00	0.00	40.50
	თაბამირმუხას ფილები	ცალი	30.00	0.30	9.00	0.00	0.00	0.00	0.00	9.00
	დუბელ-ლურსმანი	ცალი	50	0.02	1.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1.00
	სტეპლი პროფილის	ცალი	200.0	0.02	4.00	0.00	0.00	0.00	0.00	4.00
	სტეპლი	მ²	1.62	0.00	0.00	6.50	10.53	0.40	0.65	11.18
2	დერეფანში არსებული მდფ კარის მოპირკეთება (ნაღიჩნიკები) თაბამირმუხას ფილებით	მ²	3.00	4.50	13.50	0.00	0.00	0.00	0.00	13.50
	თაბამირმუხას ფილები	მ²	2.00	0.60	1.20	0.00	0.00	0.00	0.00	1.20
	ფითხი	ცალი	41	0.02	0.81	0.00	0.00	0.00	0.00	0.81
	სტეპლი	მ²	8.50	0.00	0.00	6.00	51.00	0.20	1.70	52.70
3	ტიხრის კედლების და კარის მოპირკეთების შეფიქსება და შეღებვა წყალმუხის საღებავით ორჯერ	მ²	8.50	0.00	0.00	6.00	51.00	0.20	1.70	52.70
	წყალმუხის საღებავი	მ²	3.32	4.50	14.92	0.00	0.00	0.00	0.00	14.92

ფოთხი	კმ	6.72	0.60	4.03	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	4.03
პიგმენტები	კმ	0.10	25.00	2.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	2.50
მდგ კარის მოწყობა (1 ცალი 80*210 სმ.)	მ²	1.68	120.00	201.60	25.00	42.00	4.00	6.72	250.32	
4	წმრტ	1.00	0.00	0.00	25.00	25.00	0.00	0.00	25.00	
5	მ	0.50	0.00	0.00	25.00	12.50	1.00	0.50	13.00	
6	მ	0.50	3.60	1.80	0.00	0.00	0.00	0.00	1.80	
პლასტმასის მილი დ-100 მმ.	ცალი	1.00	11.00	11.00	0.00	0.00	0.00	0.00	11.00	
ვენიტილატორი	მ	2	1.20	2.40	0.00	0.00	0.00	0.00	2.40	
კაბელი სპილენძის ძარღვით 2X2,5 მმ²	წმრტ	1.00	2.50	2.50	3.75	3.75	0.00	0.00	6.25	
7	ცალი	1.00	15.00	15.00	15.00	15.00	1.00	1.00	31.00	
ცემენტის ხსნარით	ცალი	1.00	4.50	4.50	15.00	15.00	1.00	1.00	20.50	
8	ცალი	1.00	4.50	4.50	15.00	15.00	1.00	1.00	20.50	
დიოდური სანათის მოწყობა სიმძლავრით 15 ვატი	ცალი	1.00	1.50	1.50	0.00	0.00	0.00	0.00	1.50	
9	ცალი	1.00	0.60	0.66	0.00	0.00	0.00	0.00	0.66	
ჩამრთველის მონტაჟი კოლოფით	მ	1.10	0.06	0.24	0.00	0.00	0.00	0.00	0.24	
10	ცალი	1.00	0.06	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	12.00	
როზეტის მონტაჟი კოლოფი	ცალი	4.00	1.20	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00	25.20	
კაბელ-არხი	მ	10	0.00	0.00	25.00	22.50	3.00	2.70	157.92	
თეთრმეტრული სტენდი	მ²	0.90	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	63.45	
კაბელი სპილენძის ძარღვით 2X2,5 მმ²	მ	28.20	5.60	157.92	0.00	0.00	0.00	0.00	63.45	
11	მ²	2.70	23.50	63.45	0.00	0.00	0.00	0.00	2.11	
სამთაროიანი სტენდების მოწყობა	კმ	0.59	3.60	2.11	0.00	0.00	0.00	0.00	3.60	
კვადრატული მილი 40*40*2 მმ.	ცალი	60.00	0.06	3.60	0.00	0.00	0.20	0.90	12.18	
ლაზინირებული ფილა სისქით 1,8 სმ.	მ²	4.51	0.00	0.00	2.50	11.28	0.00	0.00	7.58	
ელექტროდი დ-4 მმ	კმ	1.80	4.20	7.58	0.00	0.00	0.00	0.00	19.59	
თეთრმეტრული სტენდი	მ²	180	618.61	245.79	0.00	0.00	0.00	0.00	883.98	
12	კმ	180	4.20	7.58	0.00	0.00	0.00	0.00	7.58	
კვადრატული მილების შეღებვა ორჯერ	კმ	180	4.20	7.58	0.00	0.00	0.00	0.00	7.58	
ანტიკოროზიული საღებავი	კმ	180	4.20	7.58	0.00	0.00	0.00	0.00	7.58	
ჯამი				618.61		245.79		19.59	883.98	

ა03650												
1	არსებული აივნის დემონტაჟი ხის მასალის დასაწყობებით (შემდგომი გამოყენებისთვის) ჭერის დროებითი სამაგრიების გათვალისწინებით	მ ²	33.60	0.00	0.00	3.75	126.00	0.00	0.00	126.00		
2	წერტილოვანი საძირკვლების და ზეპირკვლების დემონტაჟი	მ ³	0.65	0.00	0.00	35.00	22.75	0.00	0.00	22.75		
3	გრუნტის მოთხრა ხელით ლენტური საძირკვლისათვის 0,3*ჩ0,65	მ ³	3.20	0.00	0.00	25.00	80.00	0.00	0.00	80.00		
4	ლორღის საფუძვლის მოწყობა სისქით 5 სმ. ფუნდამენტის მოსაწყობად	მ ³	0.24	0.00	0.00	10.00	2.40	0.00	0.00	2.40		
	ლორღი	მ ³	0.30	22.00	6.55	0.00	0.00	15.00	4.46	11.01		
5	რკ/ბეტონის ლენტური ფუნდამენტის და ბეტონის წერტილოვანი ზეპირკვლის მოწყობა	მ ³	3.20	0.00	0.00	40.00	128.00	0.00	0.00	128.00		
	ბეტონი მ-200	მ ³	3.25	120.00	389.76	0.00	0.00	20.00	64.96	454.72		
	არმატურა ა-III დ-14 (72 მ.)	ტ	0.086	1950.00	167.70	0.00	0.00	80.00	6.88	174.58		
	არმატურა ა-I დ-8 (96 მ.) საკიდის ბიჯი 200 მმ.	ტ	0.038	2006.00	76.23	0.00	0.00	80.00	3.04	79.27		
	საქსოვი მავთული	კმ	4.80	2.20	10.56	0.00	0.00	0.00	0.00	2.56		92.16
	დახეხილი ხის მასალა	მ ³	0.13	700.00	89.60	0.00	0.00	20.00	2.56	92.16		
	ლორღის მანქანა	კმ	1.30	3.10	4.03	0.00	0.00	0.00	0.00	4.03		
6	გრუნტის მოთხრა ხელით კიბის და პანდუსის დასაბეტონებლად 7*1,2*ჩ0,3	მ ³	2.52	0.00	0.00	25.00	63.00	0.00	0.00	63.00		
7	ლორღის საფუძვლის მოწყობა სისქით 5 სმ. ფუნდამენტის მოსაწყობად	მ ³	0.42	0.00	0.00	10.00	4.20	0.00	0.00	4.20		
	ლორღი	მ ³	0.52	22.00	11.46	0.00	0.00	15.00	7.81	19.27		
8	კიბის და პანდუსის მოწყობა ყორე ბეტონით	მ ³	3.21	0.00	0.00	50.00	160.50	0.00	0.00	160.50		
	ბეტონი მ-200	მ ³	2.00	120.00	240.00	0.00	0.00	20.00	40.00	280.00		
	ყორე ქვა	მ ³	1.25	10.50	13.13	0.00	0.00	20.00	25.00	38.13		

9	აივნის კარკასის და მოაჯირის მოწყობა ფოლადის კვადრატული მილებით	ტ	1.154	0.00	0.00	500.00	577.00	80.00	92.32	669.32
	კვადრატული მილი 120*80*3 მმ.	მ	22.00	26.00	572.00	0.00	0.00	0.00	0.00	572.00
	კვადრატული მილი 100*100*3 მმ.	მ	48.00	24.00	1152.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1152.00
	კვადრატული მილი 40*40*3 მმ.	მ	60.00	8.50	510.00	0.00	0.00	0.00	0.00	510.00
	კვადრატული მილი 20*20*2 მმ.	მ	144.00	2.60	374.40	0.00	0.00	0.00	0.00	374.40
	ბოლოვანა 30*3 მმ.	მ	6.00	2.20	13.20	0.00	0.00	0.00	0.00	13.20
	ანჯამა	ცალი	4.00	4.50	18.00	0.00	0.00	0.00	0.00	18.00
	საკეტი რაზა	ცალი	2.00	3.60	7.20	0.00	0.00	0.00	0.00	7.20
	ელექტროდი დ-4 მმ	კმ	13.85	3.60	49.85	0.00	0.00	0.00	0.00	49.85
	ლითონის საჭრელი ქვა	ცალი	5.00	6.10	30.50	0.00	0.00	0.00	0.00	30.50
10	ფოლადის ელემენტების შედგება ორჯერ ანტიკოროზიული საღებავით	მ²	49.00	0.00	0.00	3.75	183.75	0.20	9.80	193.55
	ანტიკოროზიული საღებავი	კმ	19.60	4.50	88.20	0.00	0.00	0.00	0.00	88.20
11	აივნის ზის ელემენტების შედგება ორჯერ ზეთოვანი საღებავით	მ²	18.00	0.00	0.00	3.75	67.50	0.20	3.60	71.10
	ზეთოვანი საღებავი	კმ	7.20	4.50	32.40	0.00	0.00	0.00	0.00	32.40
12	კედლის გამოტეხვა იატაკის კოჭების მოსაწყობად	წმტ	9.00	0.00	0.00	5.00	45.00	0.00	0.00	45.00
13	იატაკის კოჭების მოწყობა ფოლადის კვადრატული მილებით 100*60*3 მმ.	მ	48.00	23.80	1142.40	0.50	24.00	0.00	0.00	1166.40
	ქვიშა-ცემენტის ხსნარი	მ³	0.03	110.00	3.30	0.00	0.00	0.00	0.00	3.30
	ელექტროდი დ-4 მმ	კმ	2.00	3.60	7.20	0.00	0.00	0.00	0.00	7.20
14	ტერის ზის კოჭების დამაგრება ლითონის კვადრატულ მილებზე	მ	20.00	0.00	0.00	1.50	30.00	0.00	0.00	30.00
	კუთხოვანა 50*50*5 მმ.	მ	1.50	8.50	12.75	0.00	0.00	0.00	0.00	12.75
	ელექტროდი დ-4 მმ	კმ	1.00	3.60	3.60	0.00	0.00	0.00	0.00	3.60
	ლურსმანი	კმ	0.90	3.60	3.24	0.00	0.00	0.00	0.00	3.24

15	ხის იატაკის მოწყობა არსებული მასალით და ნაწილობრივ ახალი მასალის დამატებით	მ ²	33.60	0.00	0.00	4.00	134.40	0.00	0.00	134.40
	ფიგარი ჩამოგანული სისქით 4 მმ.	მ ³	0.30	700.00	210.00	0.00	0.00	0.00	0.00	210.00
	ლურსმანი	კმ	4.64	3.60	16.69	0.00	0.00	0.00	0.00	16.69
16	ხის იატაკის შეღებვა ორჯერ ზეთოვანი საღებავით	მ ²	33.60	0.00	0.00	3.75	126.00	0.20	6.72	132.72
	ზეთოვანი საღებავი	კმ	13.44	4.50	60.48	0.00	0.00	0.00	0.00	60.48
	ჯამი				5316.42		1774.50		267.16	7358.08
	სულ ჯამი									8359.51
	ზედნადები ხარჯები	%	8.00							668.76
	ჯამი									9028.27
	გემშიური დაგროვება	%	8.00							722.26
	ჯამი									9750.53

დამკვეთი: სიღნაღის მუნიციპალიტეტის მერია

შემსრულებელი: ი.მ. „ივანე ოტიაშვილი“

ინსპექტორების ჯგუფის უფროსი

ნ. კორახაშვილი

ო. ოტიაშვილი

წევრები

ბ. მილაშვილი

ნ. დათუაშვილი

სოფ. ქვემო ბოდბის №25 საბავშვო ბაღის შენობის ნაწილობრივი სარეაბილიტაციო სამუშაოების
შესრულების აქტი ფორმა №2

№	სამუშაოების დასახელება	განზომილება	რაოდენობა	მასალა		ხელფასი		ტრანსპორტი		სულ ჯამი
				ერთ. ფასი	ჯამი	ერთ. ფასი	ჯამი	ერთ. ფასი	ჯამი	
2										
სამზარეულო										
1		მ²	1.50	42.00	63.00	1.50	2.25	0.00	0.00	65.25
1	ფანჯრებზე მეტალპლასტმასის ბადეების მოწყობა				63.00		2.25		0.00	65.25
	ჯამი									
	საწყობი									
1	იატაკზე ლინოლეუმის მოწყობა (ლინოლეუმი ქმის საფუძველზე)	მ²	14.70	14.00	205.80	0.80	11.76	0.40	5.88	223.44
2	კედლების მონტაჟი თაბამირმუხარის ფილებით ლითონის კარკასზე (ჭერის სიმაღლე 2,75 მ.)	მ²	44.60	0.00	0.00	6.50	289.90	0.60	26.76	316.66
	თაბამირმუხარის ფილები	მ²	48.60	4.50	218.70	0.00	0.00	0.00	0.00	218.70
	ლითონის პროფილი UD	მ	69.0	1.20	82.80	0.00	0.00	0.00	0.00	82.80
	ლითონის პროფილი CD	მ	45	1.50	67.50	0.00	0.00	0.00	0.00	67.50
	ლითონის პროფილი CD	კალი	54	0.25	13.38	0.00	0.00	0.00	0.00	13.38
	საკიდი (აგრაფი)	კალი	1115	0.02	22.30	0.00	0.00	0.00	0.00	22.30
	სტეკალი	კალი	223	0.020	4.46	0.00	0.00	0.00	0.00	4.46
	სტეკალი (პროფილის)	კალი	89	0.25	22.30	0.00	0.00	0.00	0.00	22.30
	დუბელ-ლურსმანი	მ²	42.35	0.00	0.00	5.00	211.75	0.40	16.94	228.69
3	კედლების შეფეთება და შედგენა წყალემულსის საღებავით	მ²	16.52	4.50	74.32	0.00	0.00	0.00	0.00	74.32
	ორჯერ	მ²	33.46	0.60	20.07	0.00	0.00	0.00	0.00	20.07
	წყალემულსის საღებავი	მ²	0.20	25.00	5.00	0.00	0.00	0.00	0.00	5.00
	ფითი	მ²	16.00	1.50	24.00	1.25	20.00	0.00	0.00	44.00
4	პლასტმასის პლანტების მოწყობა ფასონური ნაწილებით	მ²	14.00	0.00	0.00	6.25	87.50	0.60	8.40	95.90
5	ჭერზე პლასტიკის ფილების მოწყობა ლითონის პროფილებზე	მ²	16.80	6.50	109.20	0.00	0.00	0.00	0.00	109.20
	პლასტიკის ფილები	მ	18.00	1.20	21.60	0.00	0.00	0.00	0.00	21.60
	ლითონის პროფილი UD	მ	21.00	1.50	31.50	0.00	0.00	0.00	0.00	31.50
	ლითონის პროფილი CD	მ	18.00	0.60	10.80	0.00	0.00	0.00	0.00	10.80
	ლითონის პროფილი CD	მ	14.00	0.25	3.50	0.00	0.00	0.00	0.00	3.50
	პლასტმასის კანტი (II)	კალი	280.00	0.020	5.60	0.00	0.00	0.00	0.00	5.60
	საკიდი (აგრაფი)	კალი	1.00	15.00	15.00	12.50	12.50	1.20	1.20	28.70
	სტეკალი (პროფილის)	კალი	1.00	4.50	4.50	12.50	12.50	1.20	1.20	18.20
6	დიოდური სანათის მოწყობა სიმძლავრით 15 ვატი	კალი	1.00	4.50	4.50	12.50	12.50	1.20	1.20	18.20
7	ჩამორეკების მონტაჟი კოლოფით	კალი	1.00	4.50	4.50	12.50	12.50	1.20	1.20	18.20
8	როზეტის მონტაჟი კოლოფით	კალი	1.00	0.50	0.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.50
	გამანაწილებელი კოლოფი	კალი	1.00	0.50	0.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.50

	კაბელი სპილენძის ძარღვით 2X2.5 მმ²	მ	20	1.20	24.00	0.00	0.00	0.00	24.00
9	ფანჯარაზე შებღოპლასტმასის ბადის მოწყობა	მ²	0.75	42.00	31.50	1.25	0.94	0.00	32.44
10	სამთარიოანი სტელაჟების მოწყობა	მ²	2.58	0.00	0.00	25.00	64.50	3.30	73.01
	კვადრატული მილი 40*40*2 მმ.	მ	59.40	5.50	326.70	0.00	0.00	0.00	326.70
	ლამინირებული ფილა სისქით 1.8 სმ.	მ²	7.74	23.50	181.89	0.00	0.00	0.00	181.89
	ელექტრიული დ-4 მმ	კმ	1.68	3.60	6.04	0.00	0.00	0.00	6.04
	თვითმჭრელი სტვადი	ცალი	120.00	0.06	7.20	0.00	0.00	0.00	7.20
11	კვადრატული მილების შედგება ორჯერ ანტიკოროზიული საღებავით	მ²	9.50	0.00	0.00	2.50	23.76	0.40	27.56
	ანტიკოროზიული საღებავი	კმ	3.80	4.50	17.11	0.00	0.00	0.00	17.11
	ჯამი				1561.77		747.61		2383.28
	შუალეობი								
1	დაზიანებული გენტილატორის დემონტაჟი	ცალი	1.00	0.00	0.00	1.25	1.25	0.00	1.25
2	გენტილატორის მოწყობა	ცალი	1.00	10.50	10.50	3.75	3.75	1.20	15.45
	თვითმჭრელი სტვადი	ცალი	4.00	0.06	0.24	0.00	0.00	0.00	0.24
3	კედლის გახვრეტა ელ.კაბელის გასატარებლად	წერტ	2.00	0.00	0.00	5.00	10.00	0.00	10.00
4	„აბმოლის“ ტაბის წყლის ელემტრო გამაცხელების მოწყობა დამიწებით	კომპლ	1.00	177.00	177.00	25.00	25.00	3.20	205.20
	კაბელი სპილენძის ძარღვით 3X4.0 მმ² ორმაგი იზოლაციით	მ	20.00	1.80	36.00	0.00	0.00	0.00	36.00
	კაბელ-არხი	მ	20.00	0.60	12.00	0.00	0.00	0.00	12.00
	თვითმჭრელი სტვადი	ცალი	40.00	0.06	2.40	0.00	0.00	0.00	2.40
	ავტომატური ამომრთველი	ცალი	1.00	6.00	6.00	0.00	0.00	0.00	6.00
5	შემრევი ონკანის მოწყობა	კომპლ	1.00	30.00	30.00	12.50	12.50	0.00	42.50
	დრეკადი მილი	2	1.00	4.50	4.50	0.00	0.00	0.00	4.50
	ჯამი				278.64		52.50		335.54
	ეზოს კითილმოწყობა								
1	ეზოს ტუალეტის დემონტაჟი	მ³	8.94	0.00	0.00	6.25	55.88	0.00	55.88
2	რკინა-ბეტონის ფილების დემონტაჟი მანქანა-მექანიზმებით (დასაწყობებით)	ცალი	3.00	0.00	0.00	6.25	18.75	4.20	31.35
3	ნანგრევის ჩაყრა არსებულ ორმოში	მ³	4.50	0.00	0.00	5.00	22.50	3.00	36.00

4	არსებული შენობის (მაგთუბაძე და დგარები) დემონტაჟი დასაწყისობით	მ	24.00	0.00	0.00	2.50	60.00	0.00	0.00	60.00
5	გზის მონაკვეთის ხედიდან დაშორებული 26 ორმო (30*30*ჩ 50 სმ) 2,5 მ. ინტერვალით	მ ³	1.17	0.00	0.00	25.00	29.25	0.00	0.00	29.25
6	ლითონის დგარების დაბეჭდვითი ორმოები (ნაწილობრივ, არსებული დგარების გამოყენება)	მ ³	1.17	0.00	0.00	40.00	46.80	0.00	0.00	46.80
	ბეტონი მ-250	მ ³	1.19	150.00	178.13	0.00	0.00	25.00	29.69	207.82
	ფოლადის კედრბეტული მილი 50X50 მმ, სისქით 2 მმ.	მ	34.00	7.00	238.00	0.00	0.00	0.40	13.60	251.60
7	ლითონის მოწყობა მათგანად ჩაღობა (ნაწილობრივ, არსებული მათგანადის გამოყენება)	მ ²	58.50	0.00	0.00	1.50	87.75	0.00	0.00	87.75
	მოთხოვნილი მათგანადიდან დ=2,5 უჯრედით 60X60	მ ²	58.50	5.00	292.50	0.00	0.00	0.40	23.40	315.90
	გლინული ა-1 დ-6 მმ (260 მ) სამ რიგად	ტ	0.042	2300.00	96.60	0.00	0.00	80.00	3.36	99.96
8	ახალი დგარების შედგენა ორჯერ ანტიკოროზიული საღებავით	მ ²	6.80	0.00	0.00	3.75	25.50	0.40	2.72	28.22
	ანტიკოროზიული საღებავი	კმ	2.72	4.50	12.24	0.00	0.00	0.00	0.00	12.24
9	აივნის მოაჯირზე გისოსების დამატება კედრბეტული მილით 20*20*2 მმ.	მ	84.00	2.60	218.40	0.80	67.20	0.20	16.80	302.40
	ელექტროდი დ-4 მმ	კმ	1.30	3.60	4.68	0.00	0.00	0.00	0.00	4.68
10	ახალი გისოსების შედგენა ორჯერ ანტიკოროზიული საღებავით	მ ²	6.80	0.00	0.00	3.75	25.50	0.20	1.36	26.86
	ანტიკოროზიული საღებავი	კმ	2.72	4.50	12.24	0.00	0.00	0.00	0.00	12.24
	ჯამი				1052.79		439.13		117.03	1608.95
	სულ ჯამი									4393.01
	შენიშვნები ხარჯები	%	8							351.44
	ჯამი									4744.45
	ბეტონური დაგროვება	%	8							379.56
	ჯამი									5124.01

დამკვეთი: სიღნაღის მუნიციპალიტეტის მერი

ინსპექტირების ჯგუფის უფროსი

წევრები

ნ. კორახაშვილი

ბ. მილაშვილი

ნ. დათუაშვილი

შესრულებული: ი.მ. „ივანე ლეონიძე“

ი. ლეონიძე



